
PROTOKÓŁ Nr XXXIV.2022 
z obrad XXXIV sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 14 grudnia  2022 r. 
 

Punkt 1. 
 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy- Grzegorz Jaworski. Przywitał 
przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, Wójta wraz z  pracownikami. 
Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną liczbę 15 radnych w sesji 
uczestniczy 13 Radnych. Nieobecni Radni: Andrzej Wójcik, Tomasz Radomski,  
 

 
Punkt 2 

 
Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 
Przewodniczący Rady –Grzegorz Jaworski przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXIII.2022 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego 

zmiany. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXII.2022 z poprzedniej sesji. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) powierzenia Gminie Wąsewo zadania zarządzania częścią drogi 
powiatowej nr 2646W relacji Stok - Rynek – Rząśnik Włościański 

2) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, 



3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 
jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznym transportu zbiorowego w ramach przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

5) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do 
placówek oświatowych, 

6) przystąpienia do sporządzenia miejscowości planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentów gminy Wąsewo, 

7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata  
        2022-2036, 

8) zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąsewo na rok 2022. 
7. Zapytania informacje i wolne wnioski.  
8. Zamknięcie obrad.  

 
 
 
 
 

Punkt 3. 
 

Przyjęcie protokołu Nr XXXII.2022 
Przewodniczący Rady – Pan Grzegorz Jaworski powiedział ,że uwag do protokołu  
nie zgłoszono.  
 
(Protokół z przeprowadzonego głosowania w załączeniu.) 
Protokół został przyjęty. 

             
Punkt 4. 

 
Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo.  
Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo Pan Grzegorz Jaworski przedstawił 
sprawozdanie z działalności międzysesyjnej, poinformował o pismach wypływjących 
do Biura Rady, o sposobie ich załatwienia.  
 

 
 
 



Punkt 5. 
 

Sprawozdanie z działalności Wójta  w okresie międzysesyjnym. 
           Pan Wójt Rafał Kowalczyk przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Punkt  6.1,6.2,6.3,6.4,6.5,6.6,6.7,6.8 
 

Podjęcie uchwał w sprawie :  
1) powierzenia Gminie Wąsewo zadania zarządzania częścią drogi 

powiatowej nr 2646W relacji Stok - Rynek – Rząśnik Włościański 
2) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

4) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznym transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, 

5) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia 
wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i 
uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do placówek oświatowych, 

6) przystąpienia do sporządzenia miejscowości planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentów gminy Wąsewo, 

7) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsewo na lata  
        2022-2036, 

8) zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąsewo na rok 2022. 
( Protokoły z przeprowadzonych głosowań w załączniku do protokołu)  
 

 
 
 
 

Punkt 7.  
Zapytania wolne wnioski.  
Wójt Pan Rafał Kowalczyk odpowiedział na pytania na Sesji Rady Gminy.  

        



            Punkt 10. 
 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 
zebranym. 
Na tym obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem   

„Zamykam obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wąsewo  

Obrady rozpoczęto o godz. 1200 , a zakończono o godz.1435 

 
 
Protokołowała                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                 Grzegorz Jaworski 
Ewelina Tyszka  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


